РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2019                                                №  66                   ст. Кутейниковская
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы «Экономическое
развитие и инновационная экономика»
        на 2020 год
              В целях выполнения постановления Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 № 81 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»:
        1.Утвердить план реализации муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2020 год согласно приложению 1.
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                     Кутейниковского сельского   поселения                                           А.П. Щука

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Кутейниковского сельского поселения
                                                                   «Экономическое развитие и инновационная экономика»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной  программы,

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Кутейниковского сельского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	10,5
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Кутейниковском сельском поселении»
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ.1.1. привлечение инвесторов и сопровождение инвестиционных проектов
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ.1.2.  формирование привлекательного инвестиционного бренда Кутейниковского сельского поселения
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2 «Создание условий для развития  субъектов малого и среднего предпринимательства в Кутейниковском сельском поселении
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	10,5
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	ОМ 2.1.  информационное и образовательное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	951
	01 13
	0620026050
	244
	10,5
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	ОМ 2.2. содействие формированию деловых контактов субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

        Глава Администрации

       Кутейниковского сельского поселения

А.П. Щука

PAGE
3